
UZSTĀDĪŠANAS PAMĀCĪBA         

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 
TYCROC VANNAS PANEĻI 

 
 

 

 
 
 
Tycroc vannas paneļi ir izgatavoti no Tycroc TWP 
plāksnes, kas satur ekstrudētu polistirolu 
(saīsinājums angļu valodā XPS foam).  
 
Lai nodrošinātu plāksnes stingrību un izturību, 
ūdensizturīgā putu pamatne ir pārklāta ar 
polimērcementa slāni, uz kuras ir stikla šķiedras-
armatūras siets, kas pēc tam ir pārklāts ar vēl vienu 
polimērcementa slāni.  
 
Šāda virsma uzreiz ir gatava apdarei. 

 
 

 
GRIEŠANA UN UZGLABĀŠANA 
 
Tycroc vannas istabas paneļi ir viegli griežami ar elektrisko ripzāģi, figūrzāģi, rokas zāģi vai ģipša nazi. Caurumu 
izurbšanai ir piemēroti akmenim, metālam vai kokam paredzētie urbji. Īpaši noteikumi attiecībā uz uzglabāšanu 
nepastāv, tomēr ieteicams nenovietot plāksnes uz sānu malām, lai izvairītos no iespējamiem bojājumiem (nolūzušiem 
stūriem un tamlīdzīgi). 
 
 

 

 
 

http://www.tycroc.com/


UZSTĀDĪŠANAS PAMĀCĪBA         

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 

 
 
 
Vajadzības gadījumā izgriezt vannas paneļus 
piemērotajos izmēros. Pārliecināties, ka zem 
vannas malas paliek vieta gan Tycroc vannas 
panelim, gan arī keramiskajām flīzēm vai dabīgajam 
akmenim, kas tiks uzklāts vēlāk. Uzklāt Tycroc 
Premium Fix līmes-hermētiķi uz vannas paneļa 
augšējās malas tā, lai visas malas garumā būtu 
noklāta nepārtraukta līmes-hermētiķa josla. 

 
 

 

 
 
 
 
Tieši tādu pašu līmes-hermētiķa joslu uzklāt uz tās 
paneļa malas, kas saskarsies ar aizmugurējo sienu. 
Tad novietot paneli savā vietā zem vannas malas, 
nonivelēt un nostiprināt. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Vannas paneli var nostiprināt ar regulējošām 
kājiņām, paceļot paneli stingri pret vannas malu. 
Regulēšanai piemērota 13 mm atslēga. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Nepieciešamības gadījumā atkārtot vannas otrajā 
malā. Izmantojot Tycroc Premium Fix līmes-
hermētiķi, nostiprināt un izolēt paneļus savā starpā. 

 

http://www.tycroc.com/


UZSTĀDĪŠANAS PAMĀCĪBA         

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 

 
 
 
 
 
Šāda virsma ir gatava turpmākai apdarei 
(apmetuma uzklāšanai, krāsošanai, flīzēšanai u.c.) 
Nepieciešamības gadījumā paneļos var izgriezt 
kontrolatveres. 

 
 
Uzmanību! Iepriekš aprakstītā uzstādīšanas pamācība ir paredzēta tikai Tycroc vannas paneļu uzstādīšanai. Sienu un 
grīdas attēli ir ilustratīvi. Detalizēti norādījumi par sienu vai grīdu izbūvi ar Tycroc produktiem ir pieejami kā atsevišķas 
uzstādīšanas pamācības. 
 
 
 
 
VANNAS PANEĻU PREČU KODI UN IZMĒRI 
 

 

 
 

 

PRODUKTI IZMĒRI 

BCS30 2100x600x30 mm 

BCH30 770x600x30 mm 

http://www.tycroc.com/

